
 

 

 
 

 
Senior/innenreferentin der Stadt Wolfratshausen 

Dr. Ulrike Krischke 
 

Am Waldrand 2, 82515 Wolfratshausen, Tel. 08171-346464, uli@krischke.de 
 
 

 

Kontaktliste Senior/innenvertretung Wolfratshausen 

 

Name: Telefonnummer E-Mailadresse: 

Knut Arndt  knut.arndt@gmx.de 

Roswitha Beyer  beyer_roswitha@t-online.de 

Sibylle Gruber 08171/214-231 sibylle.gruber@wolfratshausen.de 

Gertrud Huber  Gertrud.huber@malteser.org 

Dieter Käufer  Dieter.kaeufer@gmx.de 

Renate Kreis  renate@pro-coma.de 

Dr. Ulrike Krischke  ulrike.krischke@wolfratshausen.de 

Klaus Rollbühler  gkrollbuehler@t-online.de 

Eva-Maria Rühling  evaruehling@gmx.net 

Brigitte Schwanghart  Estrella.de.mar@gmx.de 

Franz Stoll  wolfranz@outlook.de 

Gabriele Strauhal  strauhal@ag-il.de 

Corina Weixler  c.weixler@t-online.de 

Patricia Vogl  patricia-vogl@t-online.de 

 


